Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 192/2021 - UBIRATAN CASSIO SANCHES - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB a implantação de semáforos nos cruzamentos da Rua Coronel Antônio de Ávila Rebouças
com as Ruas Nicolau Ruiz, Doutor Danilo Campana e Mário Bueno Salles, Jardim Flórida.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 16/03/2021

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Externo - EMDURB

Status ENCAMINHADO REQ

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF SAA 48/21
-

Bauru, 16 de março de 2021.
-
-